ADf. P. C. Ep. 7, 135

Lyobizeus

Ostrow / Ostrow / 1519 / I

sedes -- Clementis plebⁱ in Ostrowya -- contra hono-
ran -- et suam ec. par. in Lubothyn -- . --

2. debis nob. joan. de h. de armis Trasky
bonus christianus -- annorum 70 vel ultra, habens in
bonis que estimavit ad 150 sexag. -- parro-
chianus dicte ecclie in Ostrowya est. Interroga-

tus -- ad quam eccliam ville Chymontki et Znylowo spectarent
et sine parochiali pertinerent, deposuit quod ad ec. par.
in Ostrowya -- Interrogatus quis pro tempore plebanus prius
de cimas aut proventus dictarum villarum ad eccliam in Ost.
evabat, respondit quod Petrus pleb. .. a quo tempore? depo-
sunt quod 40 anni lapsi sicut clauit diem extremum. In-
terrogatus quis succedens iterum perciperet, deposuit: moder-
nus d. Clemens -- quomodo et

A. D. J. R. C., Ep. 204, 2

unde venit, quod ille preponitur
[c. d.]

Dyobryewo

Ostrow/

(1519)

[c. d.] a. Stan. aut ipsius ecclia se intromisit ad dictas
villas? dixit se festis nescire. -- a quo tempore se intromisit
in villas et parochiam ecclie Ostrowya spoliare cepit? depo-
sunt: ut estimarent ab annis 20 -- Interrogatus utrum
villa Cimuntli cum Anglowo fuerit specialiter distinc-
ta. in suis metis. -- a villa Podbyelze, antequam villa
Podbyelze sit ascripta ecclie in Lubothyn, deposuit festis
annis 40 vel ultra sicut erant illa bona limdata, ante-
quam ecclia in Lub. esset erecta. -- quomodo dicte ville
nominantur? deposuit quod cognominata est villa Cly-
muntli a Clemente beate, sed ex radice cruda dicte
est Malynow, que festis dixit spectare ad eccl. par. in Ostro-
wya in parochiali. Interrogatus per quem epum predictae
ville sint ascripte et incorporate ad eccliam in Ostrowya
dixit festis, quod per epum fel. olim recordationis Petrum
ADPT., Ep. 209, 3 epum Pol. valorem decime
[c. d.]

Lyubzyewo

Ostrow!

LV

[c. d.] testis estimando dixit. . . ad 20 sexag.
interrogatis qui heredes erant et quomodo nomi-
nabantur, qui ad eccliam parochialem in Ostrowa
decurabant de villa Cymuntin, dixit testis
nosse Clementem heredem et alios de villa Snylo-
wo Jacobum et alium Jac. Gromowki novit. . .

Adj. Pt. Ep. 209, 3

Lubyevo

Ostrow.

(1524/)

.. Testes Martine comendarii in Ostrowia contra nob.

Boguslavi Nyzszelanciki ..

1. testis nob. joan. de h. ..

A Dj. 95., Ep. 204, 243